Sanguine Dei et Domini nostri Iesu Christi

alienus fiat, atque in extremo examine

districtae ultioni subiaceat. Cunctis au-

lenti eidem loco iuxta servanlibus sit pax

Domini nostri Iesu Christi; quatenus et

hic fructum bonae actionis percipiant, et

apud districtum Iudicem praemia aeternae

pacis inveniant. Amen.

Datum in monaslerio Sancii jEgidii

per manum Ioannis sanctae Romanae
Ecclesiae diaconi cardinalis , xvn kal.

augusti, indictione ìv, incarnationis do-

minicae anno mxcvi, pontificatus aulem

domini Urbani secundi, nono.

Dat. die 16 iulii anno Domini 1096,

pontif. anno ix.

XXXVII.

Idem otnnino privilegium prò monaslerio

Balneolensi (I).

SUMMAR1UM

Procemium. — Confirmatio honorum ad mo-
naslerium spectantium; — Quae liic enu-
merantur. — Confirmatio quoque privile-

giorum omnium. — Deerelum immunitatis

a quacumque molestia etc.— Abbas a rao-

nachiseligendus;— quibus liberimi quoque
sit altarium consecrationes et clericorum

ordinationes a quocumque libuerit epi-

scopo petere. — Iidem ab ordinario opi-

copo excommunicari non possint, nisicon-

sentiente Romano Pontifice; ab eius enim
iurisdictione sintomnino liberi. — Sepul-
turam in monasterii ecclesiis statuere cui-

cumque sit liberum. — Poenae contra

violatores privilegii huius.

(1) Edidit ex Cartulario monast. huius Baluzius

loe. cit. num. cccxv.

BULLARICM ROMANUM

Drbanus episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio Benedicto abbati venerabilis monasterii

sancti protomartyris Stepnani, quod sitnm est

in loco qui Balneolis dicitur, in comitatu Bi>

suldunensi, eiusque successoribus regulariter

substituendis, in perpetuum.

An.C. 1096

Apostolicae Sedis auctoritate debitoque

compellimur prò universarum Ecclesia-

rum statu satagere , et earum quieti

auxiliante Domino providere. Eapropter

petitionibus tuis, fili in Christo carissime

Benedicte , non immerito annuendum

censuimus, ut Balneolense monasterium,

cui Deo auctore praesides , Apostolicae

Sedis privilegio muniremus. Per praesentis

ergo privilegii paginam apostolica aucto-

ritate statuimus , ut quaecumque hodie

idem coenobium iuste possidet, firma

tibi tuisque successoribus , et illibata

permaneant: parochia videlicet de ipsa

valle Balneoli, ecclesia Sancti Benedicli

et Sancti Petri de Agemal, Sancti Ro-
mani de Millanicas cum cimiterio suo,

Sancti Christophori, Sancti Iacobi cum
decimis et primitiis suis, et cum medie-

tate decimarum seu primitiarum de Villa

Figerolis et de Eremitanis, ecclesia San-
ctae Mariae, Sancti Laurentii cum cimi-